[image: gerb]
Российская  Федерация
Республика Карелия

СОВЕТ
  ПОВЕНЕЦКОГО
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

29 внеочередная  Сессия   3 созыва

Р Е Ш Е Н И Е

От  16 марта 2016 г.                                                                                               № -168
Повенец

« Об обращении к Главе муниципального образования
 «Медвежьегорский муниципальный  район» о
проведении внешней проверки годового отчета об
 исполнении бюджета  Повенецкого городского
 поселения за 2015 год

В соответствии со статьями 264.4, 264.5 Бюджетного кодекса российской Федерации, с с федеральным законом от 06.10.2003 года №-131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Повенецкого городского поселения,  Положения о бюджетном процессе в Повенецком городском поселении, утвержденным  решением Совета Повенецкого городского поселения от 28.10.2014 года №- 68, Порядка предоставления, рассмотрения, и утверждения годового отчета об исполнении бюджета  Повенецкого городского поселения , утвержденного решением Совета Повенецкого городского поселения от 01.03.2016 года №-163

Совет Повенецкого городского поселения
Р е ш и л:

1. Обратиться к Главе Муниципального образования « Медвежьегорский муниципальной район» о проведении внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета Повенецкого городского поселе6ния за 2015 год
2. Главе Повенецкого городского поселения до 01 апреля 2016 года  направить Главе Муниципального образования « Медвежьегорский муниципальный район»  копию настоящего решения, документы и материалы, необходимые для проведения внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета Повенецкого городского поселения за 2015 год
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Главу Повенецкого городского поселения Горянского Л М

Председатель Совета                                                                        И В Лыткина

Глава Повенецкого городского поселения                                     Л М Горянский
image1.jpeg